
 

NG-NEWS uge 10 
Her er det første nyhedsbrev: NG-NEWS. Nyhedsbrevet er til alle ansatte og elever. Det er et fælles 
nyhedsbrev, så I er alle velkomne til at komme med input. I kan finde det nyeste NG-NEWS under 
aktuel information i Lectio. 
 

Genskabelse af idrætsdagen -> Fællesskabsdag 
I fællesskab med idrætslærerne arbejder vi på, hvordan vi kan genskabe en form for idrætsdag i 
efteråret 2025. Fokus er styrkelse af elevfællesskabet. I hører mere om dette senere.  
 

Genstart af SPONX 
Mandag den 10.3. er der møde med SPONX om en genstart af festudvalget. Fester skal være noget 
vi er fælles om, og som alle har lyst til at komme til.  
 

Samtaler  
Hvis I ser, at der er lagt en samtale med eksempelvis studievejleder eller en fra ledelsen i jeres 
skema, vil I typisk også få en besked om dette. Vi går ikke rundt på skolen og henter jer – Det er 
jeres opgave at være til samtalen til tiden. Samtalerne handler typisk om den fælles indsats for 
trivsel og læring.  
 

Sidste skoledag for 3.g-elever 
Torsdag den 13.3. kl. 11:30-12: er der møde angående sidste skoledag for 3.g-elever, og vi håber, at 
der kommer repræsentanter fra alle 3.g-klasser, så vi i fællesskab kan få arrangeret en sidste 
skoledag, som I kan se frem til, og som I kan huske tilbage på med glæde. 

Elevrådet 
Malene vil være med i opstarten af alle FU og Elevrådsmøder, for at hjælpe elevdemokratiet godt på 
vej, men uden at overtage. Husk, at gymnasiet er noget vi skaber sammen.    
 

Fællessamling 
Frem til eksamensperioden er der lagt tre fællesamlinger ind (en hver måned) – første gang er den 
11.3. kl. 10:15. Det er til korte meddelelser, måske skal vi hylde klasser, som har vundet noget, der 
kan være små historier fra hverdagen, indslag eller opfordringer til at deltagelse i bestemte 
begivenheder uden for skoletiden. De er lagt ind i Lectio, og alle er velkomne til at gribe mikrofonen.  
 

Rektortimer 
Alle er lagt ind i Lectio. Timerne er obligatoriske. Kære elever - brug jeres stemme.  


